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Pompa Adet� / Number of Pumps
Pompa T�p� / Pump Type
Pompa Ser�s� / Pump Ser�es
Kademe Sayısı / Number of Stage

Pompa Tanımlama Kodu/ Pump Ident�f�cat�on Code

UPY booster pumps are manufactured as vert�cal pump.
The booster pumps are produced as s�ngle, double and tr�ple 
pumps as a standard accord�ng to the des�red flow rate.
For S�ngle-pump booster pumps have a water level float (elect-
r�c floater).
Phase control system (PCS) �s ava�lable �n s�ngle pump, 
three-phase motor�zed booster pumps.
Sequenc�ng, phase control and l�qu�d level control are standard 
features for mult�ple pumped booster pumps.
Booster pumps can operate �n two d�fferent modes; automat�-
cally and manually.
Electr�cal mater�als used �n the booster pump panels are selec-
ted from rel�able and qual�ty brands.

Genel B�lg�ler
Tem�z su ve k�myasal �çer�k taşımayan su kaynakları �ç�n kulla-
nıma uygundur. Sess�z çalışması, enerj� ver�ml�l�ğ� esaslarına 
uygun olması ve düşük enerj� sarf�yatı �le �ş yerler� ve evsel 
kullanım alanlarında kullanılmaya uygun b�r üründür. Bu ürün 
aynı zamanda su dağıtımı yapan s�stemlerde ve sulama şebe-
keler�nde randımanlı kullanıma sah�pt�r. Pompa kapalı b�r 
haznede konumlandırılıp çalıştırılmalı, sert hava koşullarına 
karşı korunaklı b�r yerde olmalıdır. Su �le elektr�ksel bağlantıla-
rı kes�nl�kle temas etmemel�d�r.

Tekn�k B�lg�ler
H�droforlar �steğe bağlı olarak vana, çek-valf, şaseler  paslan-
maz olacak şek�lde �mal ed�leb�l�r. H�droforlar �steğe bağlı 
olarak konfor amaçlı frekans kontrollü değ�şken dev�rl� olarak 
�mal ed�leb�l�r.
Deb�: 35 m³/ saat’e kadar.
Basma Yüksekl�ğ�: 117 metre’ye kadar.
Çalışma Sıcaklığı: 0 °C den 40 °C ‘ye kadar

Tasarım Özell�kler�
UPY h�droforlar d�key pompalı olarak �mal ed�l�rler.
H�droforlar �sten�len deb�ye göre standart olarak tek, ç�ft ve üç 
pompalı olarak üret�l�rler.
Tek pompalı h�droforlarda su sev�ye şamandırası (elektr�kl� 
flatör) mevcuttur.
Tek pompalı tr�faze motorlu h�droforlarda faz kontrol s�stem� 
(FKS) mevcuttur.
B�rden fazla pompalı h�droforlarda sıra değ�şt�rme, faz kontro-
lü ve sıvı sev�ye kontrolü standart özell�klerd�r.
H�droforlar otomat�k ve manuel olarak �k� farklı modda çalışa-
b�l�rler.
H�drofor panosunda kullanılan elektr�k malzemeler� güven�l�r 
ve kal�tel� markalardan seç�lm�şt�r.
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General Informat�on
Su�table for use w�th clean water even where a�r �s present and 
w�th l�qu�ds that are not chem�cally aggress�ve towards the 
mater�als from wh�ch the pump �s made. The pumps are des�g-
ned to pump water even �n cases where a�r �s present. As a 
result of the�r qu�etness, rel�ab�l�ty and low energy consumpt�on 
they are recommended for use �n domest�c and c�v�l appl�cat�-
ons such as the pressur�sat�on and d�str�but�on of water �n 
comb�nat�on w�th pressure sets, and �n ra�n water recovery and 
�rr�gat�on systems, etc. The pump should be �nstalled �n an 
enclosed env�ronment, or at least sheltered from �nclement 
weather.

Techn�cal Data

Des�gn Features

Booster pumps can be manufactured w�th valve, check-valve, 
sta�nless steel base plate, depend�ng on request. The booster 
pumps can be manufactured as a var�able-speed frequency 
control for conven�ence.
Capac�ty: up to 35 m³/h
Head: up to 117 m
Operat�ng Temperature: 0 °C to 40 °C



Pompa Modeli
(Pump Model)

Çıkış Gücü
(Output Power)

Q= Debi / Flow

UPY 35/5
UPY 35/6
UPY 35/7
UPY 35/8
UPY 35/9

kW Hp
(m³/h)
(l/sec)

0,00
0,00
66
79
90
107
117

7,00
1,94
58
75
85
104
110

15,00
4,17
52
68
73
94
98

22,00
6,11
42
53
59
70
78

28,00
7,78
27
32
38
44
50

31,00
8,61
21
22
29
31
33

35,00
9,72

4
4
4
4
4

4,00
5,50
5,50
7,50
7,50

5,50
7,50
7,50
10,0
10,0

MS
S/

 M
PH

H�drol�k Performans Tablosu 50 Hz/ Table of Hydraul�c Performance at 50 Hz

Motor Özell�kler�
İk� kutuplu bağlantılı motor
Motor dev�r : 2900 d./dk.
Koruma sınıfı: IP 55
İzolasyon sınıfı: Nom�nal Güç
Soğutma: Dıştan soğutma pervanel�
Çalışma şekl�: S1

Motor Spec�f�cat�ons
Motor w�th two-pole connect�on
Motor speed: 2900 rpm.
Protect�on class:  IP 55
Insulat�on class: Nom�nal Power
Cool�ng: External cool�ng fan
Operat�on: S1
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Parçanın Adı
Malzeme Yapısı

Taban montaj plakası

Kademe gövdesi

Ara kademe

Çark

Mil

Koruma sacı

Pano

Kollektör

Şase

Vana

Çekvalf

GG 25

NORYL

NORYL

NORYL

AISI 304

AISI 304

Basınç Şalteri

Kontrollü

Galvaniz Kaplı

Çelik

Galvaniz Kaplı

Sac

Pirinç

Pirinç

-

-

-

-

-

-

Frekans

Kontrollü

AISI 304

Paslanmaz Çelik

AISI 304

Paslanmaz Çelik

-

-

Malzeme B�lg�ler� Components Informat�on

Standart Opsiyonel
Part Description

Part Structure

Base Assembly

Stage Body

Interval Stage

Impeller

Shaft

External Cover

Control Box

Connectors

Chasis

Valve

Check valve

GG 25

NORYL

NORYL

NORYL

AISI 304

AISI 304

Pressure switch

Galvanized steel

Galvanized steel

Brass

Brass

-

-

-

-

-

-

Frequency Control

System

AISI 304

Stainless Steel

AISI 304

Stainless Steel

-

-

Standard Optional



Motor Modeli
(Motor Model)

Güç/ Power

kW

1xUPY 35/5
1xUPY 35/6
1xUPY 35/7
1xUPY 35/8
1xUPY 35/9
2xUPY 35/5
2xUPY 35/6
2xUPY 35/7
2xUPY 35/8
2xUPY 35/9
3xUPY 35/5
3xUPY 35/6
3xUPY 35/7
3xUPY 35/8
3xUPY 35/9

HP

1x4,00
1x5,50
1x5,50
1x7,50
1x7,50
2x4,00
2x5,50
2x5,50
2x7,50
2x7,50
3x4,00
3x5,50
3x5,50
3x7,50
3x7,50

1x5,50
1x7,50
1x7,50
1x10,0
1x10,0
2x5,50
2x7,50
2x7,50
2x10,0
2x10,0
3x5,50
3x7,50
3x7,50
3x10,0
3x10,0

H.max.
(m)

Giriş
Input
(inch)

Çıkış
Output
(inch)

Q.max.
(m³/h)

66
79
90

107
117
66
79
90

107
117
66
79
90

107
117

35.0
35.0
35.0
35.0
35.0
70.0
70.0
70.0
70.0
70.0

105.0
105.0
105.0
105.0
105.0

2"
2"
2"
2"
2"
3"
3"
3"
3"
3"
4"
4"
4"
4"
4"

2"
2"
2"
2"
2"
3"
3"
3"
3"
3"
4"
4"
4"
4"
4"

Ağırlık
N.W
(kg)

Paket Ölçüleri
Package Dimension

(mm)

57,5
58,3
66,9
68,9
78,4
130,1
131,1
149,9
152,9
167,3
183,3
194,7
214,5
215,4
245,1

43
43
43
43
43
82
82
82
82
82
122
122
128
128
128

43
43
48
48
48
54
54
54
54
54
67
67
67
67
67

90
96
103
110
119
90
96
103
110
119
90
96
103
110
119

L W H

Mt
140

120

100

80

60

40

20

36.00.0 3.0 6.0 9.0 12.0 15.0 18.0 21.0 24.0 27.0 30.0 33.0
72.00.0 6.0 12.0 18.0 24.0 30.0 36.0 42.0 48.0 54.0 60.0 66.0

108.00.0 9.0 18.0 27.0 36.0 45.0 54.0 63.0 72.0 81.0 90.0 99.0

m³/h

UPY 35/9
UPY 35/8

UPY 35/7
UPY 35/6

UPY 35/5

To
pl

am
 yü

ks
ek

lik
 / T

ot
al 

he
ad

m³/h
m³/h

Debi / Flow

P=1>
P=2>
P=3>

Tekn�k B�lg�ler/ Techn�cal Data

1 POMPALI HİDROFOR PANOSU

0,37 KW 220 V

0,55 KW 220 V

0,75 KW 220 V

1,10 KW 220 V

1,50 KW 220 V

2,20 KW 220 V

0,37 KW 380 V

0,55 KW 380 V

0,75 KW 380 V

1,10 KW 380 V

1,50 KW 380 V

2,20 KW 380 V

3,00 KW 380 V

4,00 KW 380 V

5,50 KW 380 V

7,50 KW 380 V

+90 444 2 731

�nfo@ulusupompa.com.tr

www.ulusupompa.com.tr

MTOSB Atatürk Bulv. No: 4
Huzurkent/ Akden�z - MERSİN

AÇIK

KAPALI

FAZ HATA

ÇALIŞIYOR

TERMİK ATIK

SU YOK
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Performans Eğr�ler� 50 Hz/ Performance Curves at 50 Hz
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Pompa Kes�t� ve Parça L�stes�/ Pump Sect�on and L�st of Ma�n Components

2 4 6 8 10 12 14 16 181 3 5 7 9 11 13 15 17 19

23
22

21
20

27
26

25
24

1 2928

No Açıklama Malzeme Yapısı

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Paslanmaz Çelik (AISI 304)

Pik Döküm (GG 25)

Kauçuk

Kauçuk

Noryl

Noryl

Noryl

Paslanmaz Çelik (AISI 304)

Paslanmaz Çelik (AISI 304)

Paslanmaz Çelik (AISI 304)

Paslanmaz Çelik (AISI 304)

Galvanizli Demir

Galvanizli Demir

Galvanizli Demir

Kauçuk

Pik Döküm (GG 25)

Galvanizli Demir

Alüminyum

Galvanizli Demir

Galvanizli Demir

Kauçuk

Pik Döküm (GG 25)

Kauçuk

Pik Döküm (GG 25)

Galvanizli Demir

Galvanizli Demir

Bronz

Galvanizli Demir

Tıpa

Emme Gövdesi

O-Ring

Alt Yatak Burcu

Difüzör Kapağı

Difüzör

Fan

Pompa Kılıfı

Somun

Pul

Mil

Bağlantı Saplaması

Pul

Somun

O-Ring

Basma Gövdesi

Somun

Kaplin

Motor

Pul

Vida

Conta

Flanş

Conta

Flanş

Pul

Vida

Tıpa

Vida

No Description Components

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Stainless Steel (AISI 304)

Cast Iron (GG 25)

Rubber

Rubber

Noryl

Noryl

Noryl

Stainless Steel (AISI 304)

Stainless Steel (AISI 304)

Stainless Steel (AISI 304)

Stainless Steel (AISI 304)

Galvanized Iron

Galvanized Iron

Galvanized Iron

Rubber

Cast Iron (GG 25)

Galvanized Iron

Aluminum

Galvanized Iron

Galvanized Iron

Rubber

Cast Iron (GG 25)

Rubber

Cast Iron (GG 25)

Galvanized Iron

Galvanized Iron

Brass

Galvanized Iron

Plug

Suction Body

O-Ring

Axial Base Bushing

Diffuser Cover

Diffuser

Impeller

Pump Case

Nut

Gasket

Shaft

Tie-Rod

Gasket

Nut

O-Ring

Discharge Body

Nut

Coupling

Motor

Gasket

Screw

Washer

Flange

Washer

Flange

Gasket

Screw

Plug

Screw
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